様式第６号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

石川町長　　様

住　　所

申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　  印

電話番号

石川町鳥獣被害防止施設等整備補助金実績報告書

令和　年　　月　　日付石川町指令第　　　号により、補助金の交付決定を受けた石川町鳥獣被害防止施設等整備が完了しましたので、石川町鳥獣被害防止施設等整備補助金要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
３　添付書類　　　　（１）防護柵を購入した領収書等の写し

   　　　　　　　　　　　　 （２）購入をした防護柵等の写真

（３）防護柵設置後の写真
（４）その他町長が必要と認めるもの